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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003642 ANDRÉS LAGUNA

CS Modelado de la información de la construcción (BIM) 1 V

198091

604852

902056

119857

21064

360905

DIEZ LOPEZ, SERGIO

IGLESIAS FUENTES, M. PEÑA

MONTES ROJAS, ANGIE SOFIA

ALBARRAN SENOVILLA, BEATRIZ

AJO MARTÍN, DARÍO

GALINDO ENJUTO, CLAUDIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 13,75

 11,45

  8,60

 11,23

 10,85

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2025

2022

2018

1997

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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SUPERIOR
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TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

CS Digitalización del Mantenimiento Industrial 1 V

937726

35563

209352

649366

816138

130552

688978

890542

980554

PLAZA RUANO, CARLOS

RODRIGUES VILELA, WAGNER

ARRIBAS GUERRERO, ADRIÁN

RODRÍGUEZ TEJEDA, RAFAEL

HERRERO MAROTO, DAVID

SANZ DE ANDRES, ADRIAN

AJO TOLEDANO, ALVARO

MERA ESTEBAN, MIGUEL

GONZÁLEZ HERRERO, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,08

 12,00

 11,31

 11,00

 11,00

  9,54

  9,10

 12,62

  9,57

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2021

2022

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ

CS Cultivos celulares 1 D

646699

756228

306446

434692

8733

676875

328551

160794

197519

444973

309881

218687

344548

396939

368493

DE SANTOS FRAILE, LUCAS

SORIA JIMÉNEZ, JESÚS

GONZÁLEZ AMEIJEIRAS, PABLO JOSÉ

RAMOS SEISDEDOS, MIRYAM

CALVO MEJÍA, SOFÍA

LOZANO MOYANO, FÁTIMA

MARTIN PEREZ, ANA

GONZÁLEZ GARCÍA, JULIA

PINTOS MORENO, ANDREA

DUQUE OTERO, DAVID

VAQUERO MOLINA, PAULA

RUBACHA MISKIEWICZ, ANASTAZJA OLIWIA

PRIETO FERNANDEZ, MARINA

ALONSO MARTIN, SARA

ALONSO ALONSO, ESPERANZA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  9,82

 12,50

 11,82

 11,45

 11,27

 11,00

 11,00

 10,70

 10,70

 10,55

 10,54

 10,40

 10,27

 12,00

 11,70

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2000

2000

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO
TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40008536 FELIPE VI

CM Panadería y Bollería Artesanales 1 V

218260

532474

262810

567567

FERNANDEZ DIAZ-MECO, BELEN

HERNANDEZ ABACHE, ANGELINA

JIMENEZ ARIZA, AINARA

PIRES, LUDOVIC

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,33

 11,00

  8,50

 11,44

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

1975

 Título de
Acceso

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


